

Sveriges största skidområde på ett nytt kort för både längd och alpint

300 kilometer längdskidåkning, 146 nedfarter och 6 alpina anläggningar på ett och samma kort blir nu verklighet i Funäsfjällen. Funäsfjällens Ledbolag, Funäsdalsberget, Ramundberget, Tännaldalen, Tännäskröket, Tännalsvallen och Kappruet går samman och presenterar Fjällpass Kombi - ett nytt gemensamt pass för all längdskidåkning och alla liftar i området.

— Fjällpass Kombi ger Funäsfjällens gäster en unik möjlighet att uppleva fler storslagna naturupplevelser under sin semester. Det är ett prisvärt erbjudande för åkglada gäster som vill njuta av all skidåkning Funäsfjällen har att erbjuda, både utför och på längden, säger Ted Wengler, VD Funäsdalen Berg & Hotell.

De alpina anläggningarna har sedan många år haft ett gemensamt skipass och nu adderas Sveriges bästa spårssystem med 300 kilometer preparerade längdspår för att ge gästen en så bra helhetsupplevelse som möjligt. Funäsfjällen erbjuder längdspår i storslagen fjällmiljö, i dalgångar, över högfjäll och genom björkskogar, dessutom finns här 6 stycken belysta elljusspår.

– Storheten med det här området är just kombinationen av längdskidåkning och alpint, vi är stolta att erbjuda all skidåkning i vinter på ett och samma Fjällpass, säger Annichen Kringstad, verksamhetsledare Funäsfjällens Ledbolag.

Den alpina skidåkningen erbjuder en storslagen kombination med nybörjarvänliga pister, parkskidåkning, varierande offpiståkning, branter som passar tävlingsåkaren, böljande välpistade blå backar och barnområden. Allt i ett område som en normal vinter får fyra-fem meter natursnö.

Utöver det nya kortet presenterar området även en rad andra nyheter med flera nya längdspår, däribland ett nybörjarvänligt på högfjället, automatisk spåruppdatering och skicross för längdskidåkare i Bruksvallarna och Funäsdalen. Ramundberget erbjuder 4 nya nedfarter, urglesad skog och aktiviteter såsom fackelafton, skymningsjibb och snowracer.

Fjällpass Kombi går att köpa online på respektive anläggnings hemsida eller på plats.

ÖPPETTIDER & INFO:

- Funäsfjällens Längdspår öppnar 16 december
- Längdskidåkning försäsong erbjuds i Bruksvallarna & Ramundberget sedan höstlovet
- Tännaldalens skidanläggning öppnade på höstlovet
- Funäsdalsberget öppnar 22 december
- Ramundbergets skidsystem öppnar 15 december
- Fjällpass Kombi – alla liftar plus Funäsfjällens Längdspår från den 16 december ingår. Detta pass köpes på respektive anläggnings hemsida eller på plats.

Kontakt:

Martin Letzter, Ramundberget 070-625 16 84

Ted Wengler, Funäsdalen Berg och Hotell 070 - 660 59 30

Rasmus Bent, Tännaldalen 073-045 10 64

Annichen Kringstad, Funäsfjällens Ledbolag 070-655 15 57



Tännaldalen



Citat:

– Fjällpass Kombi öppnar upp dörren till en mängd storslagna naturupplevelser för våra gäster här i Funäsfjällen. Det här är ett prisvärt alternativ för alla vintersportentusiaster som längtar efter äventyr och vill njuta av den omfattande skidåkningen som Funäsfjällen har att erbjuda, säger Rasmus Bent, VD Tännaldalens Fjällanläggning.

– En av de unika fjällupplevelserna i Ramundberget är de preparerade högfjällsspåren som utgår från toppen av våra stolsliftar. Den äventyrslystne kan ta sig hela vägen över Funäsfjällens spektakulära fjällplatå till Bruksvallarna, Tännaldalen eller Fjällnäs. För den som önskar sig en träningsrunda i samma spektakulära miljö finns flera kortare rundor runt vårt fjäll. Det känns därför helt naturligt att kunna erbjuda ett kort som kombinerar både utförsåkning och längd, samt erbjuder enkel liftburen tillgång till den helt unika högfjällsarena som Funäsfjällens Ledbolag erbjuder, säger Martin Letzter, VD för Ramundberget.

— Med Fjällpass Kombi erbjuder vi gästen möjlighet att uppleva vildmarken i Funäsfjällen på olika sätt – allt från brant och exponerad utförsåkning till nybörjarvänliga pister som slingrar sig ned för berget, från längdspår som slingar sig genom snötäckta granar i dalen till fjällspår med ledkryss och milsvida vyer” Ted Wengler, VD Funäsdalen Berg & Hotell.